TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N.º 12/2023

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: BRISK SOLUCOES AGEIS LTDA ; OBJETO: prorrogar por 12
(doze) meses, de 24.02.2024 até 24.02.2025, apenas os itens 4, 5, 6 e 9 do contrato de empresa especializada em licenças de uso
perpétuo da Solução Integrada de Gestão Estratégica e Projetos – BriskPPM, incluindo serviços continuados de suporte técnico e garantia
de atualização; serviço de desenvolvimento de novas funcionalidades, serviço de treinamento e serviço de operação assistida
(parametrizações e automatizações de fluxos), podendo ser rescindido a qualquer tempo através de comunicação prévia de 30 dias;
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  8520103-84.2023.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 106, da Lei nº 14.133/2021;
ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2024; SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes, Denise Maria Norões
Olsen e Marco Antônio Bettini Gomes.

EXTRATO 00040/2024 Disponibilização: 26/02/2024 às 09h53m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/9505 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3254 Fortaleza - CE, emitido em 26 de Fevereiro de 2024